
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

30.05.2024 01:24 1/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
IČO: 62933591

Sídlo/místo podnikání:

Kaplanova 1931/1
14800 Praha

Kontaktní osoba:

Renata Helebrantová

Specifikace VZ
Název VZ: Opatření v lesních porostech MZCHÚ a I. až III. zóny CHKO Křivoklátsko
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/16/V00042296

Dne 18.08.2016 10:30:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Renata Helebrantová, Alena Suchomelová Bílková

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Opatření v lesních porostech MZCHÚ a I. až III. zóny CHKO
Křivoklátsko

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Výstavba skupinového oplocení: Typ oplocení bude dřevěná
lísová oplocenka, výška plotu 1,8 m, délka polí max 4m,
minimální počet latí v poli je 9 (+ dva sloupky a dvě latě na
zavětrování pole), minimální průřez použitých latí včetně
sloupků a vzpěr bude 15 cm2 při použití hraněného řeziva.
Minimální průřez latě12 cm2 a minimální průřez sloupků a
vzpěr 16 cm2 při použití tyčoviny. Stabilizace v terénu bude

https://www.gemin.cz/index.php?id=48210&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

30.05.2024 01:24 2/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

provedena zavětrováním na každém spoji (po 3 – 4 m), každý
spoj 3 latě ve tvaru „A“. Minimální parametry pro spojovací
materiál (délka hřebíku) jsou 1/3 řebíku v přibíjeném materiálu
a 2/3 v podkladu. 1. Porostní skupina 227A10, na pozemku p.č.
624/1 v k.ú. Velká Buková, LS Křivoklát, revír Míče. Oplocení
přirozeného zmlazení jedle bělokoré, délka plotu 450bm ve
dvou částech. 2. Porostní skupina 321D10, na pozemku p.č.
199/1 v k.ú. Hřebečníky, LS Křivoklát, revír Buková. Oplocení
přirozeného zmlazení jedle bělokoré, délka plotu 250 bm.
3. Porostní skupina 605G9, na pozemku p.č. 843/1 v k.ú.
Podmokly, LS Křivoklát, revír Skryje. Oplocení přirozeného
zmlazení jedle bělokoré, délka plotu 500 bm, ve dvou částech.
4. Porostní skupina 609F14/2p, v PR Jezírka, na pozemku p.č.
901/1 v k.ú Skryje, LS Křivoklát, revír Skryje. Oplocení plochy
přirozeného zmlazení jedle bělokoré, délka plotu 200bm. 5.
Porostní skupina 402D17/7/2, v PR Stříbrný luh, na pozemku
p.č. 145/1 v k.ú Újezd nad Zbečnem, LS Křivoklát, revír Pustá
Seč, oplocení tří skupin matečných stromů tisu červeného,
celková délka plotu 180bm. 6. Porostní skupina 502C4 na
pozemku p.č. 522/1 v k.ú. Branov, LS Křivoklýt, revír Kouřimec.
Oplocení tří matečných stromů tisu červeného (tři oplocenky
po 30 bm), celkem 90 bm. 7. Porostní skupina 711F15/8 v
NPR Vůznice, na pozemku p.č. 417/6 v k.ú. Běleč, LS Nižbor,
revír Dřevíč. Oplocení prosvětlené části dubového porostu pro
podporu přirozené obnovy dubu zimního (dvě oplocenky 180
bm a 180 bm) celkem 360 bm. 8. Porostní skupina 712G13/7
v NPR Vůznice, na pozemku p.č. 417/6 v k.ú. Běleč, LS
Nižbor, revír Dřevíč. Oplocení prosvětlené části dubového
porostu pro podporu přirozené obnovy dubu zimního (dvě
oplocenky 190 bm a 175 bm) celkem 365 bm. Celková délka
oplocení je 2395 bm. Individuální ochrana jedle bělokoré: Ve
vybraných porostních skupinách s odrůstajícími výsadbami
jedle bělokoré bude provedena instalace individuálních ochran
ze samonosného svařovaného pletiva Benita o výšce 1,5 m
o délce dílu 2 m. V ceně je zahrnuta cena pletiva, doprava,
roznáška, úprava větví oplocované jedle a výřez náletů v
oplocované plošce. Jedle určené k oplocení budou vyznačeny.
1. Porostní skupina 521D1 na pozemku p.č. 90/1 v k.ú. Karlova
Ves, LS Křivoklát, revír Bušohrad - 50 ks. 2. Porostní skupina
624F1 na pozemku p.č. 681/1 v k.ú. Broumy, LS Křivoklát, revír
Bušohrad - 20 ks. 3. Porostní skupina 709H2a na pozemku
p.č. 758/1 v k.ú. Broumy, LS Křivoklát, revír Kolna - 15 ks. 4.
Porostní skupina 719A2 na pozemku p.č. 758/1 v k.ú. Broumy,
LS Křivoklát, revír Kolna - 45 ks. 5. Porostní skupina 709H2b na
pozemku p.č. 758/1 v k.ú. Broumy, LS Křivoklát, revír Kolna -
20 ks 6. Porostní skupina 709A2a na pozemku p.č. 758/1 v k.ú.
Broumy, LS Křivoklát, revír Kolna - 15 ks. 7. Porostní skupina
618C2 na pozemku p.č 880/1 v k.ú. Skryje, LS Křivoklát,
revír Skryje - 20 ks. 8. Porostní skupina 615G2 na pozemku
p.č 891/1 v k.ú. Skryje, LS Křivoklát, revír Skryje - 20 ks. 9.
Porostní skupina 606F2 na pozemku p.č 843/1 v k.ú. Podmokly,
LS Křivoklát, revír Skryje - 30 ks. 10. Porostní skupina 504E2a
na pozemku p.č 526/1 v k.ú. Branov, LS Křivoklát, revír
Kouřimec - 50 ks. 11. Porostní skupina 503E1c na pozemku
p.č 524 v k.ú. Branov, LS Křivoklát, revír Kouřimec - 30 ks. 12.
Porostní skupina 503K2 na pozemku p.č 524 v k.ú. Branov, LS
Křivoklát, revír Kouřimec - 80 ks. 13. Porostní skupina 503L2
na pozemku p.č 524 v k.ú. Branov, LS Křivoklát, revír Kouřimec
- 25 ks. 14. Porostní skupina 430G2a na pozemku p.č 317/1
v k.ú. Roztoky u Křivoklátu, LS Křivoklát, revír Kouřimec - 25
ks. 15. Porostní skupina 514C2a na pozemku p.č 533/1 v
k.ú. Branov, LS Křivoklát, revír Kouřimec - 20 ks. 16. Porostní
skupina 504E2a na pozemku p.č 536/1 v k.ú. Branov, LS
Křivoklát, revír Kouřimec - 100 ks. 17. Porostní skupina 428D4
na pozemku p.č. 495 v k.ú. Roztoky u Křivoklátu, LS Nižbor,
revír Krušná Hora – 50 ks Celkem individuálních ochran jedle
bělokoré 610 ks

Položky předmětu VZ

Název Opatření v lesních porostech MZCHÚ a I. až III. zóny CHKO
Křivoklátsko

Kód z číselníku NIPEZ 77200000-2 - Služby v oblasti lesnictví

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 77200000-2 - Služby v oblasti lesnictví

Popis Typ oplocení bude dřevěná lísová oplocenka, výška plotu
1,8 m, délka polí max 4m, minimální počet latí v poli je 9 (+
dva sloupky a dvě latě na zavětrování pole), minimální průřez
použitých latí včetně sloupků a vzpěr bude 15 cm2 při použití
hraněného řeziva. Minimální průřez latě12 cm2 a minimální
průřez sloupků a vzpěr 16 cm2 při použití tyčoviny. Stabilizace



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

30.05.2024 01:24 3/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

v terénu bude provedena zavětrováním na každém spoji (po 3
– 4 m), každý spoj 3 latě ve tvaru „A“. Minimální parametry pro
spojovací materiál (délka hřebíku) jsou 1/3 řebíku v přibíjeném
materiálu a 2/3 v podkladu.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

583 975,00

Předpokládaná hodnota na položku 583 975,00

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 583 975,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky
Od uzavření smlouvy do 30.11. 2016

Doba a místo plnění

Obec Praha - Chodov
Ulice Kaplanova
Číslo popisné 1931
Číslo orientační 1
PSČ 14800
Stát Česká republika
Bližší specifikace CHKO Křivoklátsko

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

30.05.2024 01:24 4/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

20.09.2016

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

SMLOUVA O DÍLO UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A
NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Název souboru smlouva

Způsob a doba podání nabídky

29.08.2016 11:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

https://www.gemin.cz/index.php?id=569910&version=611692&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

30.05.2024 01:24 5/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Losem

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu
losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

30.05.2024 01:24 6/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Název souboru zákres lokalizace

Název souboru zákres

Název souboru rozpočet

Název souboru podrobná specifikace zakázky

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Uchazeč je povinen přiložit podepsanou smlouvu buď v podobě
scanu nebo podepsanou elektronickým podpisem. V případě
elektronického podpisu musí být zvlášť podepsaná smlouva,
nestačí podpis celé nebídky. Smlouva musí být přiložena se
všemi předepsanými přílohami. Při nesplnění této podmínky
bude nabídka vyřazena. Uchazeč přiloží smlouvu s přílohami ve
strojově čitelném formátu, např. word.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 29.08.2016 11:03:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.
Na telefonické, emailové a listinné dotazy nebudeme brát zřetel.

https://www.gemin.cz/index.php?id=569965&version=611748&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=569966&version=611749&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=569970&version=611754&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=570155&version=611940&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

30.05.2024 01:24 7/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Jméno a příjmení Renata Helebrantová v.r.

Doručení

Datum 18.08.2016 11:55:02

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 18.08.2016 10:30 Renata Helebrantová 18.08.2016 11:54 Renata Helebrantová právě zobrazena


